Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 144 к-м

 «12» августа 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сентябре 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в сентябре 2024 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в сентябре 2024 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Арид" 0527000493 09.09.2024 13.09.2024 д

2.  ООО "ПСК

"Газпроектстройинжиниринг"
0534082225

16.09.2024 20.09.2024 д

3.  ООО "Шарм" 0546018190 23.09.2024 27.09.2024 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО «Газстройпроект»

(Северскаягазсервис)

2348023868 23.09.2024 27.09.2024 д

2.  ООО «Снабстройцентр»   2312097545 16.09.2024 20.09.2024        д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 23.09.2024 27.09.2024 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Эридан" 3232004900 16.09.2024 20.09.2024 д

2.  ООО "Энергостройсервис" 3525194150 16.09.2024 20.09.2024 д

3.  АО "ТКРОС" 5018145292 16.09.2024 20.09.2024 д

4.  ООО "Проектное бюро А" 5022038818 23.09.2024 27.09.2024 д

5.  ООО

"ЦЕНТРЭНЕРГОСТРОЙ"
7725720626

23.09.2024 27.09.2024 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 16.09.2024 20.09.2024 д

2.  ООО "АС-ЭНЕРГО" 2312118185 23.09.2024 27.09.2024 д

3.  ООО "Аэротерминал" 2312290845 23.09.2024 27.09.2024 д

4.  ООО "Защита информации" 2302041977 16.09.2024 20.09.2024 д

5.  ИП Братищенко Виталий

Алексеевич
234913362877

09.09.2024 13.09.2024 д

6.  ИП Токарев Евгений

Александрович
234606786754

16.09.2024 20.09.2024 д

7.  ООО "Связьстройпроект" 6164107900 23.09.2024 27.09.2024 д

ТО "КРОПОТКИН"

1.  ООО "Специализированная

экспертная организация

Ростовский Центр Судебных

Экспертиз"

2313022976

16.09.2024 20.09.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ИП Таранова Алла

Михайловна
233500130368

23.09.2024 27.09.2024 д

2.  ООО "Сети Безопасности" 2308104824 23.09.2024 27.09.2024 д

3.  ООО "СпецПроект-Кубань" 2310195547 23.09.2024 27.09.2024 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "Генпроект" 9102260533 16.09.2024 20.09.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Белов Илья Владимирович 236501122213 09.09.2024 13.09.2024 д

2.  МУП "Курганинсккапстрой" 2339013084 09.09.2024 13.09.2024 д

3.  ООО "ЭКСПО "Ключевой

Ресурс"
2309168644

09.09.2024 13.09.2024 д

4.  ООО "Энерготехнологии-

Сервис"
2310182474

09.09.2024 13.09.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.    ИП Кардашевская Яна

Юрьевна
790153174995

09.09.2024 13.09.2024 д

2.  ООО «МПГС» 2347009839 16.09.2024 20.09.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Южный центр

современных технологий"
2311142474

16.09.2024 20.09.2024 д

ТО"ИП ЕВДОШЕНКО С.В."

1.  ООО "НТС" 2320160328 23.09.2024 27.09.2024 д

2.  ООО "Полёт Сервис" 2320157406 23.09.2024 27.09.2024 д

3.  ООО "РТЗ" 9729351275 23.09.2024 27.09.2024 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)